地域包括ケア病棟協会 会員各位

                                    機能評価委員会 委員長 井川誠一郎

2024 年 6 月調査（地域包括医療病棟）へのご協力のお願い

平素は当協会の活動にご理解とご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

2024 年度の診療報酬改定で、新たに地域包括医療病棟が新設されました。そこで今年２月の調

査に引き続き、その対応等について調査を実施いたしますので、是非とも皆様のご協力をよろしく

お願いいたします。

■調査対象：2024 年５月１日現在、地域包括ケア病棟・病室を届け出ている病院。

■調査内容：添付調査票のとおり (エクセルに直接入力お願い致します。)

■回答期限：６月 1４日（金）17 時

■返信先：エクセルをメールに添付して返信お願い致します。メールアドレス⇒info@chiiki-hp.jp

（エクセル・ファイル名に貴院の名称を加えてください。）

(※本メールは 2024年５月末時点での会員登録情報に基づき配信しております。ご担当者様が異

なる場合、大変お手数ではございますが転送をお願い致します。なお、登録情報変更のご連絡を

頂いている場合には、順次変更致しますのでご了承ください)

mailto:info@chiiki-hp.jp